

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: PROTEC EXPORT IND. COM. IMP. E EXP. DE EQUIP. MÉD. HOSP. LTDA EPP
CNPJ: 06.207.441/0001-45
Contato: (11) 3132-9899 Ramal: 9884/9883 - (11) 97606- 9793
e-mail: licitacao3@protec.com.br
Data: 20/09/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR GRUPO II - PROCESSO - 09/200.366/2022 - RSU-PRO-2022/00854

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMPA EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	19	R\$ 100,31	R\$ 1.905,89

Total por Unidade: R\$ 1.905,89

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/003872
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMPA EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	5	R\$ 100,31	R\$ 501,55

Total por Unidade: R\$ 501,55

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/003873
Local de Entrega: CTI Pediátrico Souza Aguiar
Endereço: Praça da República nº111 - Centro, Rio de Janeiro - 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMPA EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	5	R\$ 100,31	R\$ 501,55

Total por Unidade: R\$ 501,55

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/003886
Local de Entrega: CTI Pediátrico Hospital Municipal Jesus
Endereço: R. Oito de Dezembro, 717 - Vila Isabel, Rio de Janeiro - RJ, 20550-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMPA EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	15	R\$ 100,31	R\$ 1.504,65

Total por Unidade: R\$ 1.504,65

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/003875
Local de Entrega: CER Barra da Tijuca
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMP A EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$	1.003,10
Total por Unidade:						R\$	1.003,10

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/003876

Local de Entrega: **UPA Senador Camará**

Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMP A EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$ 1.003,10
Total por Unidade:						R\$ 1.003,10

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/003879

Local de Entrega: **UPA 24H CIDADE DE DEUS**

Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMP A EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$ 1.003,10
Total por Unidade:						R\$ 1.003,10

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/003880

Local de Entrega: **UPA Rocha Miranda**

Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMP A EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$ 1.003,10
Total por Unidade:						R\$ 1.003,10

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/003880

Local de Entrega: **UPA Costa Barros**

Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMP A EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$ 1.003,10
Total por Unidade:						R\$ 1.003,10

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/003876

Local de Entrega: **UPA Vila Kennedy**

Endereço: Praça Dolomitás, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca do Item	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----	--------	------------------	-------

25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMPA EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$	1.003,10
						Total por Unidade:	R\$ 1.003,10

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/003880
 Local de Entrega: **UPA Madureira**
 Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMPA EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$ 1.003,10	
						Total por Unidade:	R\$ 1.003,10

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/003882
 Local de Entrega: **UPA Paciência**
 Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMPA EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$ 1.003,10	
						Total por Unidade:	R\$ 1.003,10

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/003882
 Local de Entrega: **UPA Sepetiba**
 Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMPA EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$ 1.003,10	
						Total por Unidade:	R\$ 1.003,10

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/003882
 Local de Entrega: **UPA 24 H JOAO XXIII**
 Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMPA EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$ 1.003,10	
						Total por Unidade:	R\$ 1.003,10

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/003876
 Local de Entrega: **UPA Magalhães Bastos**
 Endereço: Estrada Manoel Noqueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMPA EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$	1.003,10
						Total por Unidade:	R\$ 1.003,10
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/003884							
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro							
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
25309700545	PROTEC	VACUÔMETRO ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500 ML TAMPA EM POLIPROPILENO/NYLON; BOIA EM POLIPROPILENO PARA EVITAR TRANSBORDAMENTO; FRASCO COLETOR EM VIDRO; CONEXÕES CONFORME NORMAS DA ABNT	UND	10	R\$ 100,31	R\$ 1.003,10	
						Total por Unidade:	R\$ 1.003,10
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/003884							
Local de Entrega: UPA Del Castilho							
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.							
						Total Geral:	R\$ 16.450,84